לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את הערעור כלפי הרשעת המערער ומקבלים את הערעור כלפי משך מאסרו וקובעים
כי ירצה תקופת מאסר של 16 חודשים החל מיום 3.12.15 המורכבת מ-8 חודשים בגין העבירות נושא גזר הדין והפעלה
8 יצטברו למאסר של כך ש-8 חודשים מתוך המאסרים על תנאי המופעלים ובמצטבר של מאסרים על תנאי בחופף

חודשים ו-4 יחפפו לו.

יתר רכיבי גזר הדין בת"פ 22426-12-15 (בית משפט השלום בכ"ס) יעמדו בתוקפם.

ניתן והודע היום ה' חשון תשע"ז, 06/11/2016 במעמד ב"כ הצדדים והמשיבה.

דנה מרשק מרום, שופטת זהבה בוסתן, שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד